
UCHWAŁA NR XV/88/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia skargi na działalność kierownika jednostki organizacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz.1465 ze zm.) art. 229 pkt 3 K.p.a. (t.j. Dz. U. 2024r., poz.572 ze zm.) w związku z §8 ust.1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji przyjmowania 
i rozpatrywania skarg i wniosków - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Pozostawia się bez rozpoznania anonimową skargę z dnia 4 grudnia 2024 roku oznaczoną fikcyjnymi 
danymi i adresem - Daria Nowak, 27-530 Ożarów, na działalność kierownika jednostki organizacyjnej. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07BC4744-3B80-4318-ABF5-522CC48DCDC7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pismem Znak:PSZ.V.1411.6.2024 z dnia 4 grudnia 2024 r. (wpłynęło do Urzędu Miejskiego w 

Ożarowie w dn.06.12.2024r.) Wojewoda Świętokrzyski przesłał skargę pani Darii Nowak dotycząca 

działalności Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowie. Skarga została przekazana do 

rozpoznania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w tarkcie rozpatrywania przedłożonej skargi ustaliła, że skarżąca jest 

osobą fikcyjną, a wskazany adres jest adresem Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowie. Zawiadomienie 

skarżącej o posiedzeniu Komisji zostało zwrócone z adnotacją "adrtesat nieznany". Kierownik Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ożarowie poinformowała pismem z dnia 16.12.2024r. Przewodniczącą Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, że w Ośrodku nie ma zatrudnionej osoby o danych personalnych, która 

podpisała skargę. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w wyniku głosowania jawnego opowiedziała się jednogłośnie za 

potraktowaniem skargi za anonimową. 

Warunki formalne jakie powinna spełniać skarga w rozumieniu qrt. 227 K.p.a określa 

Rozporządzenie Rady Ministrów z 8 stycznia 2002 roku w spraweie organizacji przyjmowania i 

rozpatrywania skarg i wniosków. Zgodnie z §8 ust.1 rozporządzenia , skargi i  wnioski niezawierające 

imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania. Przepis ten ustanawia 

zatem wymóg, aby skarga zawierała wskazanie imienia, nazwiska oraz adresu wnoszącego skargę, a 

niedochowanie tego wymogu sankcjonuje pozostawieniem skargi bez rozpoznania z powodu uchybienia 

wymogom formalnym, które skarga powinna spełniać.  

W świetle powyższego wniesioną skargę, w której  wskazano nieprawdziwe dane należy pozostawić 

bez rozpoznania, jako pochodzącą od osoby fikcyjnej i nie zawierajaca wymogów formalnych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07BC4744-3B80-4318-ABF5-522CC48DCDC7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/88/2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-12-30T13:07:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




